
Státní zdravotní ústav

Expertní skupina pro zkoušení způsobilosti

Poskytovatel zkoušení způsobilosti č. 7001 akreditovaný ČIA podle ČSN EN ISO/IEC 17043:2010

Šrobárova 49/48, 100 00  Praha 10

email: ehk@szu.cz, www: szu.cz

CERTIFIKÁT O ÚČASTI

v programu zkoušení způsobilosti pro lékařskou
mikrobiologii (EHK)

v roce 2023

Kód laboratoře :

Laboratoře Mikrochem, a.s.

V. Nezvala 2

779 00  Olomouc

063

Číslo certifikátu : 063/2023

Nedílnou součástí certifikátu jsou výsledkové protokoly jednotlivých programů EHK.

MUDr. Jana Kozáková MUDr. Barbora Macková

vedoucí pracoviště 2 ředitelka SZÚ



email: ehk@szu.cz, www: szu.czŠrobárova 49/48, 100 00  Praha 10Státní zdravotní ústavExpertní skupina pro zkoušení způsobilostiPoskytovatel zkoušení způsobilosti č. 7001 akreditovaný ČIA podle ČSN EN ISO/IEC 17043:2010EXTERNÍ HODNOCENÍ KVALITYBakteriologická diagnostikaBodový výsledek laboratoře :063Kódlaboratoře SérieDatum 16.5.2023 Celkový počet dosažených bodů /počet možných bodů 6/EHK 13286HODNOCENÍ  LABORATOŘE :USPĚLA Bakteriologická diagnostikaKomentář :



email: ehk@szu.cz, www: szu.czŠrobárova 49/48, 100 00  Praha 10Státní zdravotní ústavExpertní skupina pro zkoušení způsobilostiPoskytovatel zkoušení způsobilosti č. 7001 akreditovaný ČIA podle ČSN EN ISO/IEC 17043:2010VÝSLEDKOVÝ PROTOKOL K PROGRAMU ZKOUŠENÍ ZPŮSOBILOSTIBakteriologická diagnostikaPT#M/5-2Bodový výsledek laboratoře :063Kódlaboratoře SérieDatum vydání 10.08.2023 Celkový počet dosažených bodů /počet možných bodů 8/EHK 13508HODNOCENÍ  LABORATOŘE :USPĚLAKomentář :Informace k provedení programu zkoušení způsobilosti jsou uvedeny v závěrečné zprávě EHK 1350.Pokud je program organizován ve více sériích během jednoho kalendářního roku, je pro laboratoř povinná účast v každé z nich.



Expertní skupina pro zkoušení způsobilosti

Poskytovatel zkoušení způsobilosti č. 7001 akreditovaný ČIA podle ČSN EN ISO/IEC 17043:2010

Šrobárova 49/48, 100 00  Praha 10

email: ehk@szu.cz, www: szu.cz

Státní zdravotní ústav

VÝSLEDKOVÝ PROTOKOL K PROGRAMU ZKOUŠENÍ ZPŮSOBILOSTI

Bakteriologická diagnostika

PT#M/5-3

Datum vydání 28.11.2023 Série EHK 1357

Kód laboratoře 063
Celkový počet dosažených bodů /

počet možných bodů
8 / 8 

Hodnocení laboratoře

USPĚLA Bakteriologická diagnostika

Komentář

Informace k provedení programu zkoušení způsobilosti jsou uvedeny v závěrečné zprávě EHK 1357.

Pokud je program organizován ve více sériích během jednoho kalendářního roku, je pro laboratoř povinná účast v
každé z nich.



Expertní skupina pro zkoušení způsobilosti

Poskytovatel zkoušení způsobilosti č. 7001 akreditovaný ČIA podle ČSN EN ISO/IEC 17043:2010

Šrobárova 49/48, 100 00  Praha 10

email: ehk@szu.cz, www: szu.cz

Státní zdravotní ústav

VÝSLEDKOVÝ PROTOKOL K PROGRAMU ZKOUŠENÍ ZPŮSOBILOSTI

Bakteriologická diagnostika

PT#M/5-4

Datum vydání 15.12.2023 Série EHK 1374

Kód laboratoře 063
Celkový počet dosažených bodů /

počet možných bodů
6 / 6 

Hodnocení laboratoře

USPĚLA Bakteriologická diagnostika

Komentář

Informace k provedení programu zkoušení způsobilosti jsou uvedeny v závěrečné zprávě EHK 1374.

Pokud je program organizován ve více sériích během jednoho kalendářního roku, je pro laboratoř povinná účast v
každé z nich.

V celkovém hodnocení za rok 2023 laboratoř dosáhla 28 bodů z 28 a uspěla.


